
UCHWAŁA NR 101/307/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie 
Krajeńskim 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.)1 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się panu Edwinowi Eckertowi, dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie 
Krajeńskim, pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
przed ministrem właściwym do spraw informatyzacji w postępowaniach administracyjnych 
toczonych z wniosków o zwolnienie zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału 
technologicznego podczas realizacji inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1106C 
[Chojnice]-gr. woj.-Duża Cerkwica na ode. o dł. 1,065 km zlokalizowanym między km 1+235, 
a km 2+300 na działkach o numerach ewid.: 68/4, 68/5, 76/1, 77/1, 102/5, 102/6, 102/7, 102/8, 
102/9, 102/12, 125/2, 126/1, 127/1, 128/3, 128/4, 152/1, 152/2, 153/1, 225 obręb geodezyjny 
Obkas oraz dz. o numerach ewid.: 59/3, 145/1 obręb Duża Cerkwica województwo kujawsko-
pomorskie, powiat sępoleński, gmina Kamień Krajeński, jednostka ewidencyjna Kamień 
Krajeński", w procedurze przewidzianej przepisami ustawy dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), potwierdzając jednocześnie skuteczność 
wszelkich czynności dokonanych dotychczas przez pełnomocnika w sprawach objętych 
udzielanym pełnomocnictwem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie 
Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Iwona Sikorska 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

Tomasz Fifielski 



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NR 101/307/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 
z dnia 2 czerwca 2023 r. 

W związku z planowaną realizacją inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej 1106C [Chojnice]-gr. woj.-Duża Cerkwica na ode. o dł. 1,065 km zlokalizowanym 
między km 1+235, a km 2+300 na działkach o numerach ewid.: 68/4, 68/5, 76/1, 77/1, 102/5, 
102/6, 102/7, 102/8, 102/9, 102/12, 125/2, 126/1, 127/1, 128/3, 128/4, 152/1, 152/2, 153/1,225 
obręb geodezyjny Obkas oraz dz. o numerach ewid.: 59/3, 145/1 obręb Duża Cerkwica 
województwo kujawsko-pomorskie, powiat sępoleński, gmina Kamień Krajeński, jednostka 
ewidencyjna Kamień Krajeński", niezbędne jest udzielenie dyrektorowi Zarządu Drogowego 
w Sępólnie Krajeńskim pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu 
w postępowaniach administracyjnych w sprawach z wniosków o zwolnienie zarządcy drogi 
z obowiązku budowy kanału technologicznego, w procedurze przewidzianej przepisami ustawy 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.). 

Nadto i w związku z tym, że pełnomocnictwo zostaje udzielone po dniu podjęcia przez 
Pana Edwina Eckerta dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim czynności 
w sprawach, którego ono dotyczy, wolą Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim potwierdza 
się ich skuteczność. 

Biorąc powyższe pod wzgląd, projekt niniejszej uchwały uznać należy za zasadny. 

Inicjator: dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 
Sp. E.E. 
31.05.2023 r. 


